


1 L

v

unflappie.nl ©

INHOUDSOPGAVE

BLZ 13+14
BLZ 15+16

BLZ 17+18

BLZ 19+20
BLZ 21+22

BLZ 23+24

BLZ 25+26

BLZ 27+28
BLZ 29+30

BLZ 31+32

BLZ 33+34
BLZ 35+36
BLZ 37+38
BLZ 39+40
BLZ W1+42
BLZ 43+44
BLZ 45+46

BLZ 47+48

CARTERHELFT LINKS
ONTSTEKINGSDEKSEL-KICKSTARTER
CARTERHELFT RECHTS
KOPPELINGSDEKSEL

KOPPELING

HOOFDAS-SCHAKELAS-TREKSPIE-VERSN . TANDWIELEN-
KOPPELINGSHUIS

SCHAKELKLOKAS-SCHAKELPEDAAL
ONTSTEKING

CILINDER-ZUIGER-CILINDERKOP-KRUKAS-SPRUITSTUK-
UITLAAT CPL.

CARBURATEUR
FRAME-SCHOKBREKERS-KETTINGKAST

ACHTERBRUG-S5CHETSPLATEN-VOETSTEUN-PEMPEDAAL -
REMSTANG-STANDAARD-MOTOROPHANGSTEUNEN

BENZINETANK-ZIJDEKSELS-GEREEDSCHAPKOKER-
GEREEDSCHAPSET

BUDDYSEAT-KOPLAMP-KOPLAMPOREN
BINNENPOTEN-ONDERPOTEN-VOORVORKRUBBERS

STUUR-STUURKLEMSET-BOVENPLAAT-KROONSTUK-
BALHOOFDSET

SCHIJFREM/GASHENDEL~KOPPELINGSHENDEL (KS SUPER)
REM/GASHENDEL-KOPPELINGSHENDEL (GTS SUPER)
COCKPIT-KILOMETERTELLER-CONTACTSLOT-DASHBORD
VOORWIEL (STER)-TELLERAANDRIJVER-REMSCHIJF
REMKLAUW

VOORWIEL (SPAAK)-REMANKERPLAAT/VOOR-REMSEGMENTEN

ACHTERWIEL (STER+SPAAK)-REMANKERPLAAT-TANDWIEL-
TANDWIELHOUDER

VOORSPATBORD-ACHTERSPATBORD-ACHTERLICHT
-




.zunflappie.nl ©

TREFWOORDENLIJST

ACHTERBRUG
ACHTERLICHT
ACHTERLICHTGLAS
ACHTERSPATBORD
ACHTERTANDWIEL
ACHTERWIEL (STER+SPAAK)

BALHOOFDSET
BENZINEKRAAN
BENZINETANK
BINNENPOTEN
BOVENPLAAT
BUDDYSEAT
BUDDYSPOILER

CARBURATEUR
CARTERBOUTEN
CARTERHELFT LINKS
CARTERHELFT RECHTS
CILINDER
CILINDERKOP
CILINDERTAPEIND
COCKPIT (KS EN GTS)
CONDENSATOR
CONTACTPUNT

DASHEORD
DRIJFSTANG

FRAME

GASHENDEL (GTS SUPER)
GASHENDEL (KS SUPER})
GEREEDSCHAPKOKER

HOOFDAS
INBOUWSET

KABELBOOM

KETTING

KETTINGEAST
KETTINGSPANNERS
KICKSTARTER
KICKSTARTERAS
KILOMETERTELLERS
KOPLAMP

KOPLAMPOREN
KOPPELING
KOPPELINGSDEKSEL
KOPPELINGSHENDEL (GTS)
KOPPELINGSHENDEL (KS)
KOPPELINGSHUIS

KOPPELINGSKABEL
KODDED TNOCDT ATEN

1+5

21

36
33
25

12
28

16
45
21
45

37
28
28

36

33
12

LICHTSCHAKELAAR
LICHTSPOEL
LUCHTFILTER

MIDDENSTANDAARD
NUMMERPLAATHOUDER

ONDERPOTEN
ONTSTEKING
ONTSTEKINGSDEKSEL

PAKKINGSET

REMCILINDER
REMHENDEL (GTS)
REMHENDEL (KS)
REMKLAUW
REMLEIDING
REMLICHTSCHAKELAAR
REMLICHTSPOEL
REMPEDAAL
REMSCHIJF
REMSEGMENTEN
REMSTANG

SCHAKELAS
SCHAKELKLOKAS
SCHAKELPEDAAL
SCHOKBREKERS
SPATBORDEN
SPRUITSTUK
STANDAARD
STUUR
STUURSLOT

TANDWIELHOUDER
TELLERAANDRIJVER (KS)
TREKSPIE

UITLAATBOCHT
UITLAATDEMPER

VERSNELLINGSTANDWIELEN
VLIEGWIEL
VOEDINGSSPOEL
VOETSTEUN
VOORSPATBORD
VOORTANDWIEL
VOORVORK
VOORWIEL (GTS/SPAAK)
VOORWIEL (KS/STER)

.

ZUIGER
FT IOV ODT O

BLZ.

36
16
20

12
16
16
24
48
12

29+32

4o

17




.zunflappie.nl ©

CARTERHELFT LINKS

BESTELNUMMER

OMSCHRIJVING

1 8601-21175-0 CARTERHELFT LINKS
2 8601-31195-0 NAALDLAGER 12X18x12
3 8601-20023-0 OLIEVULDOP

it 8601-19549-0 KOGELLAGER 6203-Z/C3
5 8601-17700-0 KEERRING 17X28X7D
6 8601-19574-0 KOGELLAGER 6204-C3
7 8601-17772-0 KEERRING 20X30X7

8 8601-17759-0 KEERRING 20X26Xh4

g 8601-20020-0 KABELKLEM

10 8601-20085-0 CARTERBOUT M6X140
11 8601-20086-0 CARTERBOUT M6X120
12 8601-20087-0 CARTERBOUT M6X35
13 8601-20088-0 CARTERBOUT M6X65
14 8601-20089-0 CARTERBOUT M6X50
15 8601-20090-0 CARTERBOUT M6X45
16 8601-20084-0 TAPEIND M7X120

17 8601-31434-0 DEKSELRUBBER

18 8607-21562-2 GRONDPLAATBOUT MY
19 8600-00004 -1 VULRING M4

20 8600-00007-1 VULRING M7

21 8600-00007-0 MOER M7










.zunflappie.nl ©

ONTSTEKINGSDEKSEL-KICKSTARTER

AFB. BESTELNUMMER
1 8601-21174-0
2 8601-20090-0
3 8605-30945-0
y 8605-30942-0
5 8605-30943-0
6 8605-30944-0
7 8605-30947-0
8 8605-30948-0
9 8605-30431-0
10 8605-30432-0
11 8605-30433-0
12 8605-30434-0
13 8605-27029-0
14 8605-30430-0
15 8605-30417-0
16 8605-30941-0
17 8605-30946-0
18 8605-30940-0
19 8605-17530-0
20 8605-30949-0

OMSCHRIJVING

ONTSTEKINGSDEKSEL
CARTERBOUT M6GX45
KICKSTARTERAS

VULSCHIJF 20,2X28X0,1
BORGVEER 20X1,2

BORGVEER 20X1,75
VULSCHIJF 20x28X1
STARTERTANDWIEL 27 TANDS
MEENEMER CPL.,

REMVEER KICKSTARTER
VULSCHIJF 22,1X32X0,2
VULSCHIJF 16,1X28%1,0
BORGVEER 28X1,5
KICKSTARTERPLAAT
KICKSTARTERSPANVEER
VULSCHIJF 28,3X34X0,5
KICKSTARTER CPL.(+ NR 13,14,15)
RING 14X20,3%3.5
KEERRING 12X20X4
KICKSTARTERRUBBER




www.zunflappie.nl

CARTERHELFT RECHTS

AFB. BESTELNUMMER
1 8601-21184-0
2 8601-20163-0
3 8601-20160-0
] 8601-20084-0
5 8601-17590-0
6 8601-19628-0
1 8601-19707-0
8 8601-21181-0
9 8601-20025-0
10 8601-20024-0
11 8601-21188-0
12 8601-21183-0
13 8601-21187-0
-- 8601-29221-0
14 8601-29208-0
15 8600-00007-1
16 8600-00007-0

OMSCHRIJVING

CARTERHELFT RECHTS
V.K.W.-ASLAGERSET
LAGERBUS 16MM
TAPEIND M7X120
KEERRING 15X24X7D
KOGELLAGER 6302-Z/C3
KOGELLAGER 16005-C3
BORGVEER 47X1,75
FIBERRING 10X13,5
OLIE AFTAPPLUG M10X18
SPANHULS 5X50

STIFT M6X24

PASBUS 7,1X10,2%9,5
PAKKINGSET CPL.
CARTERPAKKING
VULRING M7

MOER M7







O 13

O 13
14

| 19




.zunflappie.nl ©

KOPPEL INGSDEKSEL

AFB, BESTELNUMMER
1 8601-21185-0
2 8601-19471-0
3 8606-30545-0
y 8606-30540-0
5 8606-30541-0
6 8606-30542-0
7 8606-30543-0
8 8606-31305-0
9 8606-21374-0
10 8606-21090-0
11 8606-21091-0
12 8606-21092-0
13 8606-21375-0
14 8606-21376-0
15 8606-30544-0
16 8601-21185-1
17 8601-21185-3
18 8601-21246-0
19 8601-21246-3
20 8617-71340-0
21 8601-29210-0

22 8617-71341-0

OMSCHRIJVING

KOPPELINGSDEKSEL
KOGELLAGER 6201-C3
KOPPELINGSHEVEL
DRAAIVEER

0-RING

VULSCHIJF 0,2 DIK
BORG
SCHAKELVORKSTIFT
KOPPELINGSTONG
STELBOUT
FIBERRING 10X13,5
MOER M10X1,0
BLADVEER

PARKER M4X6
BORGPEN 3X12
FIBERRING M6X10
BOUT M6X12
DEKSELKAPJE

BOUT M5X20
KOPPELINGSKABEL
DEKSELPAKKING
KABELSTELNIPFEL




www.zunflappie.nl

KOPPELING

AFB.

WO Qo=] hiN S o=

BESTELNUMMER

8606-26636-0
8606-26635-0
8606-26633-0
8606-26632-0
8606-26631-0
8606-26630-0
8606-21362-0
8606-21118-0
8606-26638-0
8606-26639-0
8606-26637-0
8600-00004-0
8606-21431-0
8606-21432-0
8606-21433-0
8606-21434-0
8606-21430-0

OMSCHRIJVING

KOPPELINGSKERN
GRONDPLAAT KOPPELING
KOPPELINGSPLAAT BEKLEED (4)
KOPPELINGSPLAAT STAAL (2)
KOPPELINGSPLAAT STAAL
DEKPLAAT

KOPPELINGSBORG
KOPPELINGSMOER
KOPPELINGSHULS
KOPPELINGSDRUKVEER
KOPPELINGSDRUKPLAAT
KOPPELINGSMOER My
VULSCHIJF 6,4X17,2%X0,8
KOPPELINGSDRUKLAGER
VULSCHIJF 6,5X14X0,2
VULSCHIJF 6,1X11,8X0,8
DRUKSTIFT




www.zunflappie.nl ©




6 6 -
15
16
19
™

% 0000

24 23 22 Fd 20

18 17




www.zunflappie.nl ©

HOOFDAS-SCHAKELAS-TREKSPIE-VERSN. TANDWIELEN-KOPPELINGSHUIS

BESTELNUMMER OMSCHRIJVING
1 8605-31197-0 HOOFDAS
2 8605-31190-0 VULSCHIJF 25,8X30X0,2 VAR
3 8605-31191-0 AFSTANDBUS
4 8606-25902-0 KOPPELINGSHUIS+TANDWIEL
5 8606-19410-0 KOGELLAGER 6002
6 8606-25903-0 VULSCHIJF 15,1X21X0,1
- 8606-25903-1 VULSCHIJE 15,1X21X0,2
7 8603-27303-0 KOGEL 5MM
8 8603-32244-0 BORG 15,2X25X0,8
9 8603-27078-0 MOER M15X1/19
10 8605-20811-0 TANDWIEL 34 TANDS
11 8605-20825-0 TANDWIEL 30 TANDS
12 8605-20813-0 TANDWIEL 27 TANDS
13 8605-20814-0 TANDWIEL 24 TANDS
14 8605-20815-0 TANDWIEL 23 TANDS
15 8605-31306-0 TREKSPIE KAAL
16 8605-31305-0 TREKSPIE CPL.
17 8605-31194-0 VULSCHIJF 19,1X24,9X1
18 8605-31193-0 VULSCHIJF 18,1X23,5X1
17 + 18 ZIE AFB. 2 / BLZ. §
19 8605-27212-0 KOGEL 7MM
20 8605-31320-0 SCHAKELAS
21 8605-31322-2 VULSCHIJF 20,2X28X%0,5
22 8605-31322-1 VULSCHIJF 20,2X28X0,2 VAR
23 8605-31322-0 VULSCHIJF 20,2X28%0,1
24 8605-31325-0 AFSTANDSRING
25 8605-22366-0 VOORTANDWIEL 13 TANDS
26 8605-20965-0 VOORTANDWIELBORG
27 8605-23735-0 MOER M15X1/22
28 8605-31321-0 VULSCHIJF VAR.




www.zunflappie.nl ©

SCHAKELKLOKAS-SCHAKELPEDAAL

AFB. BESTELNUMMER OMSCHRIJVING

1 8605-31366-0 SCHAKELKLOKAS CPL.

2 8605-31367-0 SCHAKELKLOKAS KAAL

3 8605-31360-0 PEN 3X27,8

b 8605-21211-0 AANSLAGBOUT

5 8605-21210-0 VEERTJE

6 8605-21222-0 NIETJE 2,6X%6

7 8605-21126-0 BORG 16X1

8 8605-21124-0 SCHAKELKLOK BINNENHULS
9 8605-21167-0 DRAAIVEER

10 8605-21123-0 SCHAKELKLOK BUITENHULS
11 8605-21155-0 SCHAKELPAL

12 8605-21106-0 VEER

13 8605-21260-0 RUBBER

14 8605-23760-0 SCHAKELPEDAAL GEBOGEN
15 8600-00006-1 VULRING M6

16 8605-21258-3 BOUT M6X16

17 8605-21271-3 BOUT M6X15

18 8605-21313-0 BORG

19 8605-21271-0 INSTELPLAAT

20 8605-21295-0 DOP










www.zunflappie.nl

ONTSTEKING

AFB.

WO 0o=] v Sl Po =

BESTELNUMMER

8607-21561-0
8607-21562-0
8607-21565-0
8607-70002-0
8607-33833-0
8607-24856-0
8607-21564-0
8607-25782-0
8607-19009-0
8607-70003-0
8607-27340-0
8607-27546-0
8607-27545-0
8607-25811-0

OMSCHRIJVING

VLIEGWIEL
GRONDPLAAT CPL.
BOBINE

KABELBOOM CPL.
REMLICHTSPOEL
LICHTSPOEL
VOEDINGSSPOEL
CONTACTPUNTSET
CONDENSATOR
VERBINDINGSBLOK (OP FRAME)
SPIE 3X3,7
VLIEGWIELMOER M10X1
(VEER)RING M10
BOUGIEDOP




www.zunflappie.nl ©

WO o=l O Bl P o

AFB.

BESTELNUMMER

8602-26762-0
8602-30856-0
8602-30911-0
8602-19060-0
8602-19062-0
8602-29166-0
8602-29270-0
8602-26839-0
8602-27001-0
8600-00007-1
8600-00007-0
8602-29282-0
8602-29420-0
8600-00006-1
8600-00006-0
8603-26566-0
8603-20539-0
8603-26640-0
8603-26640-1
8603-26640-2
8603-26640-3
8603-26640-4
8603-26641-0
8603-26641-1
8603-26641-2
8603-26641-3
8603-26641-4
8603-26463-0
8607-57370-0

8622-70030-0
8622-70032-0
8622-70032-3
8600-00006-2
8622-70034-0
8622-70035-0
8622-70037-0
8622-70039-0
8622-70039-3
8600-00008-2
8600-00008-0
8610-70031-0

CILINDER-ZUIGER-CILINDERKOP-KRUKAS-SPRUITSTUK-UITLAAT CPL.

OMSCHRIJVING

CILINDER+ZUIGER CPL.
ZUIGER CPL.

TOPVEER 39X1,5B
PISTONPENVEER A12
PISTONPEN 12MM
VOETPAKKING

KOPPAKKING

CILINDERKOP
CILINDERKOPRUBBER (PER SET)
VULRING M7

MOER M7

SPRUITSTUKPAKKING
SPRUITSTUK 10MM

VULRING M6

MOER M6

KRUKAS

NAALDLAGER 12X15,8X16
VULSCHIJF 15,1X24X1X1,5
VULSCHIJF 15,1X24X0,1 VAR.
VULSCHIJF 15,1X24X0,2 VAR.
VULSCHIJF 15,1X24X0,5 VAR.
VULSCHIJF 15,1X24X0,8 VAR,
VULSCHIJF 17,1X24X1X1,5
VULSCHIJF 17,1X24X0,1 VAR.
VULSCHIJF 17,1X2UX0,2 VAR.
VULSCHIJF 17,1X24X0,5 VAR.
VULSCHIJF 17,1X24X0,8 VAR.
DRIJFSTANGSET CPL.

BOUGIE

UITLAATDEMPER
BINNENDEMPER
BOUT M6
VEERRING M6
KLEM 28MM
UITLAATBOCHT
KLEM 38MM CPL.
DEMPERKLEM
BOUT M8
VEERRING M8
MOER M8
UITLAATDEMPERSTEUN




1 ®
ot i | i




www.zunflappie.nl ©

3

I IRRERRRNNY




www.zunflappie.nl ©

AFB. BESTELNUMMER

8604-25050-0

1 8604-61219-0
2 8604-61210-0
3 8604-61211-0
b 8604-61212-0
5 8604-61213-0
6 B604-61214-0
7 8604-61215-0
8 8604-61220-0
9 8604-61221-0
10 8604-61222-0
11 8604-61216-0
12 8604-61217-0
13 8604-61223-0
14 8604-61231-0
15 8604-61230-0
16 8604-61230-3
17 8604-61247-0
18 8604-61248-0
19 8604-61251-0
20 8604-61252-0
21 8604-61153-0
22 8604-61253-0
23 8604-61254-0
24 860U-61260-0
25 8604-61261-0
26 8604-61261-3
27 8600-00004-1
28 B604-61271-0
29 8604-61272-0
30 8604-61273-0
31 8604-61274-0
32 8604-25050-3
33 8604-25050-4
34 8604-70013-0
35 8604-70013-3
36 8600-00006-0
37 8604-70012-0

38 8604-70010-0

CARBURATEUR BING 17-10-104A -LUCHTFILTER

OMSCHRIJVING

CARBURATEUR BING 17-10-104A
HOOFDSPROEIER
NAALDSPROELER
RING

GASNAALD
STATIONAIRSPROEIER
LUCHTSPROEIER
RING

GASSCHUIF

BORG

GELEIDER
STATIONAIRSCHROEF
VEER
GASSCHUIFVEER
PAKKING
MENGKAMERDEKSEL
BOUT
STELSCHROEF
MOER

VLOTTER
VLOTTERPEN
AFSLUITER
VLOTTERKAMER
PAKKING

FILTER
FILTERDEKSEL
BOUT M4

VULRING M4
CHOKESCHUTF
VEER

RUBBER
CHOKEKNOP

BOUT M5

BOUT

KLEM

BOUT M6

MOER M6
ALUMINIUM RING
LUCHTFILTER




www.zunflappie.nl ©

FRAME-SCHOKBREKERS-KETTINGKAST

AFB, BESTELNUMMER OMSCHRIJVING

1 8610-71001-0 FRAME

2 8610-71003-0 EINDSTUK FRAME

3 8620-71118-0 AFSTANDSBUS

it 8620-71117-0 TAPEIND M8

5 8600-00008-4 MOER M8

6 8600-00008-1 VULRING M8

T 8620-71119-0 RUBBER

8 8610-71009-0 STUURSLOT

9 8610-71510-0 OPPAKBEUGEL L/R P/STUK
- 8610-71521-1 AFSTANDSBUS

10 8610-71512-0 AFSTANDSBUS 20MM

11 8600-00008-1 VULRING M8

12 8600-00008-0 MOER M8

13 8600-00008-4 MOER M8

14 8614-71500-0 SCHOKBREKER F/STUK
15 8610-71513-0 AFSTANDSBUS

= 8614-71200-0 KETTINGKAST CPL.

16 8614-71202-0 KETTINGKAST

17 8614-71203-0 EINDSTUK KETTINGKAST
18 8614-71205-0 STRIP

19 8614-71205-3 BOUT M5

20 8600-00005-1 VULRING M5

21 8600-00005-0 MOER M5

22 8614-71207-0 INSPECTIERUBBER

23 8614-71500-3 SCHOKBREKERBOUT M10
24 8600-00008-1 YULRING M8

25 8620-71116-0 TANKOPHANGRUBBER







www.zunflappie.nl @




www.zunflappie.nl ©

MOTOROPHANGSTEUNEN

AFB. BESTELNUMMER
1 8614-71050-0
2 8618-71051-0
3 8618-71052-0
i 8614-71054-0
5 8614-71055-0
6 8600-00013-1
7 8614-71057-0
8 8614-71058-0
9 8610-70014-0
10 8618-70020-3
11 8600-00008-1
e 8600-00008-0
13 8614-71063-0
14 8614-71061-0
15 8600-00008-1
16 8600-00008-4
17 8618-70020-4
18 8600-00008-1
19 8600-00008-0
20 8618-70022-0
21 8618-70020-0
22 8618-70025-0
23 8618-70024-0
24 8618-70023-0
25 8600-00008-1
26 8600-00008-4
27 8610-71005-0
28 8610-71007-0
29 8610-71005-3
30 8600-00008-1
31 8600-00008-4
32 8614-71060-0
33 8600-00006-1
34 8614-71060-3
35 8600-00006-4
16 8610-70031-0
37 86i5-71540-0
38 8615-71542-0
35 8615-71525-0
40 8600-00006-1
41 8615-71526-0
42 8615-71525-3
43 8615-71528-0
4y 8615-71525-4
s 8610-71220-0
L6 8610-71223-0
47 8610-71224-0
48 8600-00010-1
g 8600-00010-0
50 8614-71056-0
51 8600-00010-1
52 8615-71545-0
53 8615-71543-0

ACHTERBRUG-SCHETSPLATEN-VOETSTEUN-REMPEDAAL-REMSTANG-STANDAARD-

OMSCHRIJVING

ACHTERBRUG
SCHETSPLAAT LINKS
SCHETSPLAAT RECHTS
SWINGAS
SWINGASMOER
VULRING M13

RUBBER
KUNSTSTOFBUS
MOTORAFDEKPLAATJE
BOUT M8X7,5
VULRING M8

MOER M8

AFSTANDBUS 54MM
TAPEIND M8

VULRING M8

MOER M8

BOUT M8X9

VULRING M8

MOER M8
MOTOROPHANGSTEUN RECHTS
MOTOROPHANGSTEUN LINKS
RUBBER

AFSTANDBUS
TAPEIND M8

VULRING M8

MOER M8

VOETSTEUN CPL.
VOETSTEUNRUBBER (PER SET)
BOUT M8

VULRING M8

MOER M8
REMPEDAALSCHETSPLAAT
VULRING M6

BOUT M6

MOER M6
UITLAATDEMPERSTEUN
REMPEDAAL GEBOGEN
REMPEDAALVEER
REMSTANG CPL.
VULRING M6

PIN M6

MOER M6

U-BEUGEL

MOER M6
MIDDENSTANDAARD
STANDAARDAS
KUNSTSTOFBUS
VULRING M10

MOER M10

BOUT M10

VULRING M10

REML BCHTSCHAKELAAR
REMLICHTSCHAKELAARVEER




www.zunflappie.nl ©

[+ =T B e L N ) B =l VR LN T B

AFB.

BESTELNUMMER

8620-71100-8
8620-71100-9
8620-71101-0
8620-71112-0
8620-71113-0
8620-71114-0
8621-71152-0
8610-71131-8
8610-71131-9
8610-71130-8
8610-71130-9
8610-71134-0
8610-71132-0
8610-71139-7
8610-71139-6
8610-71138-7
8610-71138-6
8610-71137-0
8710-71137-0
8610-71004-0
8610-71004-1
8610-71006-0
8610-71008-0

BENZINETANK-ZIJDEKSELS-GEREEDSCHAPKOKER-GEREEDSCHAPSET

OMSCHRIJVING

BENZINETANK ROOQD
BENZINETANK ZILVER/GRIJS
TANKDOP

BENZINEKRAAN
TANKTRANSFER LINKS
TANKTRANSFER RECHTS
EMBLEEM

ZIJDEKSEL RECHTS ROOD
ZIJDEKSEL RECHTS ZILVER/GRIJS
ZIJDEKSEL LINKS ROOD
ZIJDEKSEL LINKS ZILVER/GRIJS
Z1JDEKSELSCHROEF
ZIJDEKSELTULE

TRANSFER RECHTS GEEL
TRANSFER RECHTS BLAUW
TRANSFER LINKS GEEL
TRANSFER LINKS BLAUW
TRANSFER "KS SUPER"
TRANSFER "GTS SUPER"
GEREEDSCHAPKOKER
GEREEDSCHAPKOKERSLOT
BANDENPOMP
GEREEDSCHAPSET




'3
Zunoaoo —— MMl - onoaes 4
4

5

TS S UTEEE)

13

S SUEEE
14







www.zunflappie.nl ©

BUDDYSEAT-KOPLAMP-KOPLAMPOREN

AFB. BESTELNUMMER OMSCHRIJVING

1 8621-71150-0 BUDDYSEAT KAAL

2 8621-71153-0 BUDDYDEK ZWART

3 8621-71151-8 SPOILER ROOD

- 8621-71151-9 SPOILER ZILVER/GRIJS
Yy 8621-71152-0 EMBLEEM

5 8600-00008-1 VULRING M8

6 8600-00008-4 MOER M8

7 8600-00006-1 VULRING M6

8 8600-00006-0 MOER M6

- 8616-71400-0 KOPLAMP CPL.

9 8616-71402-0 INBOUWSET

10 8616-71403-0 KOPLAMPHUIS

11 8616-71404-0 FITTING

12 8616-71407-0 LAMP 6V 15/15 WATT
13 8616-71402-3 BOUT M5

14 8600-00008-1 VULRING M8

15 8616-71403-3 BOUT M8

16 8616-71403-2 KOPLAMPHUISTULE
17 8616-71415-0 KOPLAMPOOR LINKS
18 8616-71416-0 KOPLAMPOOR RECHTS
19 8616-71415-3 BOUT M6

20 8600-00006-1 VULRING M6

21 8600-00006-4 MOER M6




www.zunflappie.nl ©

WO CoO=] WA L o =l

AFB.

BESTELNUMMER

8612-71250-0
8612-71255-0
8612-71276-0
8612-71277-0
8612-71258-0
8612-71257-0
8612-71259-0
8612-71271-1
8612-71270-0
8612-71271-0
8612-71269-0
8612-71267-0
8612-71268-0
8612-71264-0
8612-71274-0
8612-71275-0
8612-71273-0
8612-71273-1
8612-71254-1
8612-71254-0
8612-71254-0
8612-71265-0
8612-71266-0
8712-71265-0
B8712-71266-0
8600-00006-1
8600-00006-Y4

BINNENPOTEN-ONDERPOTEN-VOORVORKRUBBERS

OMSCHRIJVING

VOORVORK CPL.

BINNENPOOT

VORKBOUT

RUBBER AFDICHTRING
VORKVEER KAAL

VORKVEER CPL.
VERBINDINGSSTUK

BORGRING

GELEIDERHULS

VEERHOUDER CPL.

BOUT M10X25

ALU. RING M10

FIBERRING M10

VULRING M10

VORKKAP

KLEMRING

KEERRING 30X40X7

BORGRING

KLEMRING

VOORVORKRUBBER

KLEMRING

ONDERPOOT LINKS (SCHIJFREM)
ONDERPOOT RECHTS (SCHIJFREM)
ONDERPOOT LINKS (TROMMELREM)
ONDERPOOT RECHTS ( TROMMELREM)
VULRING M6

MOER M6




v.zunflappie.nl ©




www.zunflappie.nl ©

A <3




www.zunflappie.nl ©

O =] h\J =il o =

AFB.

BESTELNUMMER

8613-71300-0
8613-71275-0
8613-71275-3
8600-00007-1
8613-71301-0
8612-71251-0
8612-71251-3
8612-71251-4
8612-71252-0
8612-71252-3
8600-00008-1
8600-00008-0
8612-71253-0
8612-71280-0
8612-71281-0

STUUR-STUURKLEMSET-BOVENPLAAT-KROONSTUK-BALHOOFDSET

OMSCHRIJVING

STUUR

STUURKLEM

BOUT MTX55
VULRING M7

BEL

BOVENPLAAT

BOUT M8X55

BOUT M8X30
KROONSTUK

BOUT M8X40D
VULRING M8

MOER M8
BALHOOFDMOER
BALHOOFDSET CPL.
BALHOOFDSET ONDER




www.zunflappie.nl ©

AFB.

WO o=l Ch e foe o

WL LI LI LD W NN NN MNDNR N = = e
~IONMETWNE | OO WV SWwW N = OW o=l v S = O

BESTELNUMMER

8617-71350-0
8617-71345-0
8617-71351-0
8617-71351-3
8617-71351-4
8617-71351-5
8617-71354-0
8617-71375-0
8617-71376-0
8617-71352-0
8617-71377-0
8617-71328-0
8617-71327-0
8600-00008-0
8600-00008-1
8617-71367-0
8617-71368-0
8617-71395-0
8617-71383-0
8617-71381-0
8617-71353-0
8617-71380-0
8617-71380-1
8617-71384-0
8617-71387-0
8617-71385-0
8617-71388-0
8617-71389-0
8617-71393-0
8617-71390-0
8617-71392-0
8617-71320-0
8617-71325-0
8617-71322-3
8617-71322-0
8617-71337-0
8617-71342-0
8617-71340-0
8617-71368-0

SCHIJFREM/GASHENDEL-KOPPELINSHENDEL (KS SUPER)

OMSCHRIJVING

SCHIJFREM/GASHENDEL CPL.
HANDVAT P/SET
GASDRAAIBUS

BOUT My

BORGRING

TUSSENRING

REMNOK

AFDEKPLAATJE

BOUT M6
GASSTELBOUTJE

MOER M5

STELMOER M7
STELBOUT M7

MOER M8

VULRING M8

REMGREEP

BOUT M8

GASKABEL
KEERRING+RING
REMHENDELZUIGER CPL.
IMBUSBOUT M7
REMCILINDERHOUDER KAAL
REMCILINDERHOUDER CPL.,
REMCILINDER

BALG

PAKKING

VULDOP

BOUT M5
REMLEIDINGRING
REMLEIDING
REMLEIDINGBOUT
KOPELINGSHENDEL CPL.
KOPPELINGSNOK

BOUT MY
LICHTSCHAKELAAR
KOPPELINGSGREEP
GREEPNIPPEL M8
KOPPELINGSKABEL
SCHANIERBOUT




R N

W, N, g | ‘i




19




www.zunflappie.nl @

REM/GASHENDEL-KOPPELINGSHENDEL (GTS SUPER)

AFB. BESTELNUMMER

8717-71350-0

1 8617-71345-0
2 8717-71351-0
5 8717-71351-3
il 8617-71351-4
5 8617-71351-5
6 8717-71354-0
1 8617-71375-0
8 8617-71376-0
9 8617-71352-0
10 8617-71377-0
11 8717-71367-0
12 8717-71368-0
13 8600-00006-0
14 8717-71342-0
15 8600-00008-1
16 8600-00006-1
17 8600-00006-0
18 8617-71328-0
19 8617-71327-0
20 8617-71395-0
21 8717-71325-0
22 8617-71322-0
23 8617-71322-3
24 8717-71337-0

25 8617-71340-0

OMSCHRIJVING

REM/GASHENDEL CFL.
HANDVAT P/SET
GASDRAAIBUS
PARKER
BORGRING
TUSSENRING
REMNOK
AFDEKPLAATJE
BOUT M6
GASSTELBOUTJE
MOER M5
REMGREEP
SCHANIERBOUT
MOER M6
GREEPNIPPEL
VULRING M8
VULRING M6
MOER M6
STELMOER M7
STELBOUT M7
GASKABEL

KOPPELINGSNOK
LICHTSCHAKELAAR
BOUT M5X25
KOPPELINGSGREEP
KOPPELINGSKABEL




www.zunflappie.nl @

AFB.

~l O N =

10
11
12
13
14
15
16
1
18
19

20
21
22
23
2k
25

26

27

28

-

29

BESTELNUMMER

8716-71450-0
8716-71454-0
8716-71455-0
8716-71470-3
8716-71462-0
8716-71464-0
8716-71463-0
8716-71480-0

8616-71450-0
8616-71454-0
8616-71455-0
8616-71462-0
8616-71464-0
8616-71463-0
8616-71480-0
8616-71485-0
8616-71466-0
8616-71467-0
8600-00006-3
8600-00006-1
8600-00006-0
8616-71471-0
8616-71470-0
8616-71470-3
8616-71479-0
8616-71474-0
8616-71461-0
8616-71475-1
8616-71475-0
8616-71476-1
8616-71476-0
8616-71477-1
8616-71477-0
8616-71478-1
8616-71478-1
8616-71490-0

COCKPIT-KILOMETERTELLER-CONTACTSLOT-DASHBORD

OMSCHRIJVING

COCKPIT CPL.
COCKPITHUIS KAAL
COCKPITPLAAT
PARKER

KM. TELLERKLOK

KM . TELLERHOUDER
KM. TELLERMOER
CONTACTSLOT CPL.

COCKPIT CPL.

COCKPITHUIS KAAL
COCKPITPLAAT
KM.TELLERKLOK
KM.TELLERHOUDER

KM . TELLERMOER
CONTACTSLOT CPL.
CONTACTSLEUTEL
AFDEKPLAAT
BEVESTIGINGSPLAAT

BOUT M6

VULRING M6

MOER M6

DASHBORD CPL.

DASHBORD KAAL

PARKER

FITTING

FITTINGHULS

LAMPJE

DASHBORDGLAASJE PIJL
DASHBORDLAMPJE PIJL CPL.
DASHBORDGLAASJE BLAUW
DASHBORDLAMPJE BLAUW CPL.
DASHBORDGLAASJE GROEN
DASHBORDLAMPJE GROEN CPL.
DASHBORDGLAASJE ROOD
DASHBLAMPJE ROOD CPL.
KM.TELLERKABEL










www.zunflappie.nl ©

AFB.

O o= Ohv S o=

BESTELNUMMER

8715-71560-0
8715-71561-0
8615-71660-0
8715-71565-0
8615-71652-0
8715-71565-1
8600-00008-1
8615-71656-0
8715-71566-0
8615-71576-0
8615-71576-1
8615-71565-1
8715-71564-0
8715-71561-0
8715-71563-0
8615-71575~-1
8715-71681-0
8715-71680-0

VOORWIEL ({SPAAK)-REMANKERPLAAT VOORWIEL-REMSEGMENTEN

OMSCHRIJVING

VOORWIEL (SPAAK)
AFDEKPLAAT
REMSEGMENTENSET

REMANKERPLAAT+TELLERAANDRIJVER

REMSLEUTEL
VOORREMHEVEL
VULRING M8
MOER M8X1
VOORREMKABEL
STEEKAS
VULRING Mi12
LAGER 6201 Z
VULBUS
AFSTANDSBUS
BORGRING
TELLERWORMSET
SPAAK

VELG CHROOM (SPAAKWIEL)




www.zunflappie.nl @

REMKLAUW

AFB.

WO 001 MU L Pa =

BESTELNUMMER

8615-71585-0
8615-71588-0
8615-71586-0
8615-71591-0
8600-00008-0
8600-00006-0
8615-71593-0
8615:71590-0
8600-00008-1
8615-71585-2
8615-71592-0
8600-00006-1
8615-71585-5
8615-71565-4
8615-71585-3
8617-71393-0
8617-71390-0
8617-71392-0
8615-71595-0

OMSCHRIJVING

REMKLAUW CPL.
REMBLOKSET
REMKLAUW-REVISIESET + AFB. 8
0-RINGSET

MOER M8

MOER M6

BORGSET

0-RING

VULRING M8

BOUT M8X1,5

SPLITPEN

VULRING M6

BOUT M8X55

BOUT M8XLOD

BOUT M6X40

REMLEIDINGRING

REMLEIDING

REMLEIDINGBOUT
ONTLUCHTINGSNIPPEL










www.zunflappie.nl ©

VOORWIEL (STER)-TELLERAANDRIJVER-REMSCHIJF-STEEKAS

AFB. BESTELNUMMER OMSCHRIJVING

1 8615-71560-0 VOORWIEL (STER) KAAL

2 8615-71680-0 ALUMINIUM VELG 17"X 275

3 8615-71570-0 REMSCHIJF

4y 8615-71570-3 IMBUSBOUT M8

5 8615-71575-0 AFDEKPLAAT+TELLERAANDRIJVER
- 8615-71575-1 TELLERWORMSET

6 8615-71562-0 VELG BEVESTIGINGSSET P/STUK
7 8615-71576-0 STEEKAS

8 8615-71576-1 VULRING M12

9 8615-71620-0 KOGELLAGER 6203-Z

10 8615-71561-0 AFSTANDSBUS

11 8615-71574-0 TUSSENRING




www.zunflappie.nl

AFB.

WO Qo1 hiN Fll o =

BESTELNUMMER

8615-71600-0
8715-71600-0
8615-71680-0
8715-71680-0
8715-71681-0
8615-71565-0
8615-71602-0
8615-71601-0
8615-71666-0
8615-71576-1
8615-71633-0
8615-71664-0
8615-71656-0
8600-00008-1
8615-71655-0
8615-71654-0
8615-71660-0
8615-71661-0
8615-71652-0
8615-71653-0
8615-71650-0
8615-71612-0
8615-71610-0
8615-71625-0
8600-00008-2
8600-00008-0
8615-71629-0
8615-71620-0
8615-71616-0
8615-71615-0
8615-71628-0
8615-71632-0
8615-71631-0
8615-71630-0
8615-71670-0
8615-71562-0

ACHTERWIEL (STER+SPAAK)-REMANKERPLAAT-TANDWIELHOUDER-TANDWIEL

OMSCHRIJVING

ACHTERWIEL(STER) KAAL
ACHTERWIEL (SPAAK) KAAL
ALUMINIUM VELG (STERWIEL)
VELG CHROOM (SPAAKWIEL)
SPAAK

LAGER 6201-Z

SCHIJF

AFSTANDSBUS

STEEKAS

VULRING M12
KETTINGSPANNER RECHTS CPL.
AFSTANDSBUS

MOER M8X1

VULRING M8
ACHTERREMHEVEL

0-RING

REMSEGMENTENSET

VEER

REMSLEUTEL

VULRING

REMANKERPLAAT KAAL
NAAFRUBBER P/STUK
TANDWIELHOUDER
ACHTERTANDWIEL 43 TANDS
VEERRING M8

MOER M8

HOLLE AS

LAGER 6203-Z

VILTRING

AFDEKLAATJE

AFSTANDSRING
KETTINGSPANNER LINKS CPL.
VULRING

HOLLE AS MOER

KETTING 114 SCHAKELS
VELG BEVESTIGINGSSET P/STUK










www.zunflappie.nl ©

W ol FEFwhy =

AFB.

BESTELNUMMER

8619-72700-8
8619-72700-9
8619-72702-0
8619-72702-1
8619-72705-3
8600-00005-1
8600-00005-0
8619-72713-0
8619-72710-0
8619-72711-0
8619-72705-0
8619-71750-8
8619-71750-9
8616-71440-0
8616-71441-0
8616-71451-0
8616-71450-0
8619-71757-0
8600-00005-2
8619-72710-3
8619-72712-0
8600-00006-1
8600-00006-4
8616-71441-3
8616-71440-3
8619-71757-3

VOORSPATBORD-ACHTERSPATBORD-ACHTERLICHT

OMSCHRIJVING

VOORSPATBORD ROCD
VOORSPATBORD ZILVER/GRIJS
KABELGELEIDER
KABELGELEIDERRUBBER
BOUT M5

VULRING M5

MOER M5

RUBBER
SPATBORDBEUGEL ONDER
SPATBORDBEUGEL BOVEN
GELE PLAAT
ACHTERSPATBORD ROOD
ACHTERSPATBORD ZILVER/GRIJS
ACHTERLICHT
ACHTERLICHTGLAS

LAMP 6V/8 WATT

LAMP 6V/4 WATT
NUMMERPLAATHOUDER
VEERRING M5

BOUT M5

BOUT M6

VULRING M6

MOER M6

PARKER

BOUT M6

BOUT M5




